



**Clarence-Rockland
CORPORATION
de la Cité de/ of the City of
CLARENCE-ROCKLAND**

ADDENDUM #1

9/3/2020 8:26

F18-COM-2020-015

Tender Number

Phase 2-New Courtyard Landry Road-Apparatus Metal Containers & Cover Structures

Request for Proposals Issued On:

August 18, 2020

Proposal Submission Deadline: 10:00:00AM Local Time in Clarence-Rockland Ontario, Canada on

September 10, 2020

THE INFORMATION CONTAINED IN THIS DOCUMENT IS TIME SENSITIVE

Please note: This addendum is to be considered part of the above noted Request for Proposal/Tender as though included with the original version. This addendum does not affect the closing date/time: Bidders should acknowledge receipt of all Addendum / Addenda by inserting in the space provided on the Bid Submission Form, the numbers of all Addendum / Addenda received during the bidding period.

QUESTION REQUESTING CLARIFICATION

The following questions were received:

1	Question:	Granular Base: Under the containers only or under the containers and inside the dome?
	Reply:	Yes, the City wants the under area and dome interior on aggregate. Please note, that the courtyard granular base structure consist of approximately 450mm of GB and 150mm of GA, compacted. The granular base will be provided and is not part of this tender.
2	Question:	Does one end of the dome need to be closed off and if yes, with what material?
	Reply:	No, none of the dome ends need to be closed off.
3	Question:	Do you have a preferred supplier or not really?
	Reply:	The City does not have a preferred supplier. This project is an open competition.
4	Clarification:	Please note that the work sequence and facility use specified in the tender document page 47 of 67 is modified. Instead of October 13, 2020 to December 11, 2020, it' now reads as November 2nd to December 18, 2020.

END OF ADDENDUM #1